

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenskt Lantbruk Aktiebolag

Org.nr. 556065-9582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Anders Robert Engen Granath, Styrelseledamot  
2024-07-16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under verksamhetsåret arrenderat jordbruksfastigheter och på dessa bedrivit jord- och skogsbruk.

Företagets säte är Motala

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört mot f.å. helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten då aktiviteten på jordbruket ökat markant.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 708 063	4 674 669	6 243 111	5 570 573
Resultat efter finansiella poster	1 690 695	-2 774	54 641	-138 876
Soliditet (%)	30,68	12,22	18,4	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 107 493	-2 774	1 224 719
Balanseras i ny räkning			-2 774	2 774	0
Årets resultat				1 690 695	1 690 695
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 104 719</u>	<u>1 690 695</u>	<u>2 915 414</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

1 966 000

1 966 000

Villkorade tillskott uppgår till: 5 990 000kr (5 990 000kr)

# Svenskt Lantbruk Aktiebolag

Org.nr. 556065-9582

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 104 718
Årets resultat	<u>1 690 695</u>
	<b>2 795 413</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 795 413</u>
	<b>2 795 413</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 708 063	4 674 669
Övriga rörelseintäkter		69 005	16 722
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 777 068</u>	<u>4 691 391</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 606 281	-214 492
Övriga externa kostnader		-3 625 505	-3 424 055
Personalkostnader	2	-593 758	-618 849
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-354 746</u>	<u>-423 118</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 180 290</u>	<u>-4 680 514</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 596 778	10 877
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 517	18 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 600</u>	<u>-32 020</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		93 917	-13 651
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 690 695	-2 774
<b>Resultat före skatt</b>		1 690 695	-2 774
<b>Årets resultat</b>		<u>1 690 695</u>	<u>-2 774</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Spannmålsanläggning	3	1 736 238	1 909 861
Markanläggning	4	119 414	146 408
Inventarier, verktyg och installationer	5	330 828	484 957
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 186 480</b>	<b>2 541 226</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i ekonomiska föreningar		176 715	206 401
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 715</b>	<b>206 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 363 195</b>	<b>2 747 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 773 233	2 478 750
<b>Summa varulager</b>		<b>1 773 233</b>	<b>2 478 750</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 866	389 377
Fordringar hos koncernföretag		197 009	122 551
Övriga fordringar		2 697 516	312 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		793 405	63 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 757 796</b>	<b>887 649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 607 131	3 900 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 607 131</b>	<b>3 900 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 138 160</b>	<b>7 266 495</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 501 355</b>	<b>10 014 122</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 104 718	1 107 493
Årets resultat		1 690 695	-2 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 795 413</u>	<u>1 104 719</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 915 413	1 224 719
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		519 238	2 165 526
Övriga skulder		4 433 677	6 117 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 633 027	506 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 585 942</u>	<u>8 789 403</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		9 501 355	10 014 122

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Spannmålsanläggning	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 472 476	3 472 476
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	3 472 476	3 472 476
	Ingående avskrivningar	-1 562 615	-1 388 992
	Årets avskrivningar	-173 623	-173 623
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-1 736 238	-1 562 615
	<b>Redovisat värde</b>	1 736 238	1 909 861

# Svenskt Lantbruk Aktiebolag

Org.nr. 556065-9582

<b>Not 4</b>	<b>Markanläggning</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>539 912</u>	<u>539 912</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>539 912</u>	<u>539 912</u>
	Ingående avskrivningar	-393 504	-366 508
	Årets avskrivningar	<u>-26 994</u>	<u>-26 996</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-420 498</u>	<u>-393 504</u>
	<b>Redovisat värde</b>	119 414	146 408

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 836 064</u>	<u>3 836 064</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>3 836 064</u>	<u>3 836 064</u>
	Ingående avskrivningar	-3 351 107	-3 128 608
	Årets avskrivningar	<u>-154 129</u>	<u>-222 499</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-3 505 236</u>	<u>-3 351 107</u>
	<b>Redovisat värde</b>	330 828	484 957

## Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Vinberga Gård AB, Org. nr 556091-6875, säte Stockholm.

Svenskt Lantbruk Aktiebolag

Org.nr. 556065-9582

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Motala

Per Edholm

Per Edholm

2024-06-29

Johan Anders Robert Engen

Granath

Johan Anders Robert Engen

Granath

2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Mats Olof Lennevi

Mats Olof Lennevi

Godkänd revisor
